
cciaa_cr AOO1-CCIAA_CR - REG. CCRRP - PROTOCOLLO 0012046/E DEL 11/07/2019 12:34:27



Referto contabile Servizio Ragioneria 

Vflç)tl · 'àtli� /J., Q X t .,{ 4 � k I c9\)

o�/� 3 / A,,f)� / @> � o// &--tj oQ b.), f tl!trttA cµa.9.s

data Il Dirigente dell'Area 2 



CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA - CREMONA 

Fondazione Cariplo e che il servizio rientra nell'acquisto di servizi di stampa di materiale 
promozionale previsti dal progetto; 
Vista la documentazione agli atti; 
Vista la disponibilità di bilancio; 

DETERMINA 

1. di prendere atto che sono state ammesse alla procedura di gara le imprese che hanno presentato
offerta di cui all'allegato elenco;

2. di approvare la proposta di aggiudicazione contenuta nel report della procedura Sintel n.
111931965;.

3. di aggiudicare il servizio di cui in oggetto al miglior offerente individuato nell'impresa
ANTARES SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS, con sede a Cremona in via
Foppone n. 2/A - P.IVA e C.F. 01159200193, che ha offerto il prezzo di euro 10.620,00
( diecimilaseicentoventi/00) IV A esclusa;

4. di stabilire che l'importo del contratto con Pimpresa ANTARES SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE ONLUS, potrà essere comunque pari a euro 12.200,00
(dodicimiladuecento/00) oltre IV A coincidente con la base d'asta;

5. di dare atto che la spesa di complessive euro 14.884,00
( quattordicimilaottocentoottantaquattro/00) IV A inclusa risulta imputata a carico del bilancio
camerale 2019;

6. di subordinare l'efficacia dell'aggiudicazione alla verifica dei requisiti di cui all'art. 80 del d.lgs.
n. 50/2016;

7. di provvedere, nei termini di legge, a inviare le comunicazioni alle imprese ammesse alla
procedura di gara;

8. di approvare lo schema di contratto allegato;
9. di individuare nella Dr.ssa Ilaria Casadei il funzionario responsabile della esecuzione del

contratto;
10. di acquisire il referto contabile dell'Ufficio Ragioneria.

Cremona, 1-.. '""C \ b { 2019 

Dr.ssa Mari�a Cappelli 
f} 

Il presente atto è composto da n. #-- pagine



CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA - CREMONA 

REFERTO DI RAGIONERIA 

LA PRESENTE DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE: 

Q NON HA RILEVANZA CONTABILE
� TROVA COPERTURA NEL BILANCIO CAMERALE
Q E' CONFORME ALLE NORME CONTABILI 

DATA, 13�18 1...1-lb (1.P{�

IL DIRIGENTE DELL'AREA 2

PER CONFERlMENTO INCARICHI E/O ASSUNZIONI 

PERSONALE 

Q OCCORRE DENUNCIA SINTESI 
(TRASMEITERE DATI UFFICIO PERSONALE)

Q NON OCCORRE DENUNCIA SINTESI 

PER ACQUISTO BENI 

Q ALL'INVENT ARlO 
Q NON OCCORRE INVENTARIARE

Il presente atto è composto da n. � pagine



: 

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA - CREMONA 

PROCEDURA DI GARA TELEMATICA N° 111931965 SU PIATTAFORMA E­
PROCUREMENT SINTEL DI REGIONE LOMBARDIA, RELATIVA 
ALL'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO STAMPA E DI CONSEGNA DI MATERIALE 
PROMOZIONALE, INFORMATIVO E PERSONALIZZATO PER EVENTI E DEL 
SERVIZIO DI STAMPA E DI CONSEGNA DEL "LISTINO DELLE OPERE EDILI 
DELLA PROVINCIA DI CREMONA- EDIZIONE 2019 

ELENCO IMPRESE INVITATE: 

1) ANTARES SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
VIA FOPPONE 2/A-26100 CREMONA (CR)-Codice fiscale e Partita Iva: 01159200193

2) FANTIGRAFICA S.R.L.
VIA DELLE INDUSTRIE 38 - 26100 CREMONA (CR) - Codice· fiscale e Partita Iva:

00812340198

3) FRANZINI GIONATA
VIA CADORE ll/A-26100 CREMONA (CR)-Partita IVA: 01609230196

4) MAGGIOLI S.P.A.
VIA DEL CARPINO 8 - 47822 SANTARCANGELO DI ROMAGNA (RN) - Codice fiscale:

06188330150 -Partita IV A: 02066400405

5) SPAZIO UFFICIO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
VIA ROSARIO 4A- 26100 CREMONA (CR)-Codice fiscale e Partita Iva: 01422750198

ELENCO IMPRESE CHE HANNO PRESENTATO OFFERTE: 

1) ANTARES SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
VIA FOPPONE 2/A- 26100 CREMONA (CR)-Codice fiscale e Partita Iva: 01159200193

2) FANTIGRAFICA S.R.L.
VIA DELLE INDUSTRIE 38 - 26100 CREMONA (CR) - Codice fiscale e Partita Iva:

00812340198

ELENCO IMPRESE AMMESSE E RELATIVA GRADUATORIA: 

1) ANTARES SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
VIA FOPPONE 2/A-26100 CREMONA (CR)-Codice fiscale e Partita Iva: 01159200193

.. Importo offerto€ 10.620,00 (di�cimilaseicentoventi/00) IV A esclusa 

�) FANTIGRAFICA S.R.L. 
VIA DELLE INDUSTRIE 38 - 26100 CREMONA (CR) - Codice fiscale e Partita Iva: 

00812340198 

Importo offerto € 11.600,00 (undicimilaseicento/00) IV A esclusa 

Il presente atto è composto da n. pagine 




